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운영현황

기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처

드론 총계

1 경기도특수대응단 경기도특수대응단 특수대응단장 031-230-5850 담당자 031-230-5862

2 경기도북부특수대응단 경기도북부특수대응단 특수대응단장 031-470-7100 담당자 031-849-2942

3 수원소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8012-0400 담당자 031-8012-9432

4 수원남부소방서 재난대응과 재난대응과장 031-639-0403 담당자 031-639-8431

5 성남소방서 재난대응과 재난대응과장 031-720-0400 담당자 031-720-0442

6 분당소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8018-3403 담당자 031-8018-3432

7 고양소방서 재난대응과 재난대응과장 031-931-0400 담당자 031-849-2710

8 일산소방서 재난대응과 재난대응과장 031-930-0400 담당자 031-930-0442

9 부천소방서 재난대응과 재난대응과장 032-650-4400 담당자 032-650-4432

10 안양소방서 재난대응과 재난대응과장 031-470-0400 담당자 031-470-0442

11 안산소방서 재난대응과 재난대응과장 031-470-7400 담당자 031-470-7432

12 용인소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8021-0400 담당자 031-8021-0442

13 용인서부소방서 재난대응과 재난대응과장 031-6190-3400 담당자 031-6190-3432

14 의정부소방서 재난대응과 재난대응과장 031-849-0470 담당자 031-849-7422

15 남양주소방서 재난대응과 재난대응과장 031-590-0400 담당자 031-590-0432

16 평택소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8053-6400 담당자 031-8053-6432

17 송탄소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8059-7350 담당자 031-685-8432

이동형 영상정보처리기기 관리책임자 및 접근권한자

수탁자연번
관리책임자 접근권한자



기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처
수탁자연번

18 광명소방서 재난대응과 재난대응과장 02-2610-3400 담당자 02-2610-3432

19 시흥소방서 재난대응과 재난대응과장 031-310-0400 담당자 031-310-0432

20 군포소방서 재난대응과 재난대응과장 031-479-0400 담당자 031-479-8441

21 화성소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8012-6400 담당자 031-8012-6442

22 파주소방서 재난대응과 재난대응과장 031-956-9400 담당자 031-956-9432

23 이천소방서 재난대응과 재난대응과장 031-645-5400 담당자 031-645-5423

24 구리소방서 재난대응과 재난대응과장 031-570-6400 담당자 031-570-6432

25 김포소방서 재난대응과 재난대응과장 031-980-4400 담당자 031-980-4432

26 포천소방서 재난대응과 재난대응과장 031-538-5400 담당자 031-538-5416

27 광주소방서 재난대응과 재난대응과장 031-799-2400 담당자 031-799-2432

28 안성소방서 재난대응과 재난대응과장 031-678-4350 담당자 031-678-4432

29 하남소방서 재난대응과 재난대응과장 031-799-2410 담당자 031-799-4432

30 의왕소방서 재난대응과 재난대응과장 031-596-0400 담당자 031-596-0413

31 양주소방서 재난대응과 재난대응과장 031-849-8420 담당자 031-849-8432

32 오산소방서 재난대응과 재난대응과장 031-8059-7400 담당자 031-8059-7432

33 여주소방서 재난대응과 재난대응과장 031-887-7400 담당자 031-887-7413

34 양평소방서 재난대응과 재난대응과장 031-770-0400 담당자 031-770-0441

35 동두천소방서 재난대응과 재난대응과장 031-830-5400 담당자 031-830-5412

36 과천소방서 재난대응과 재난대응과장 02-331-4400 담당자 02-331-4433

37 가평소방서 현장대응단 현장대응단장 031-580-0401 담당자 031-580-0414

38 연천소방서 현장대응단 현장대응단장 031-830-0402 담당자 031-830-0414



기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처
수탁자연번

구급차량 총계

39 수원소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-0812-9500 담당자 031-8012-9441

40 수원남부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-639-8500 담당자 031-639-8441

41 성남소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-720-0500 담당자 031-720-0481

42 분당소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8018-3500 담당자 031-8018-3441

43 부천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 032-650-4500 담당자 032-650-4441

44 안양소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-470-0500 담당자 031-470-0431

45 안산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-470-7500 담당자 031-470-7441

46 용인소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8021-0500 담당자 031-8021-0431

47 용인서부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-6190-3500 담당자 031-6190-3441

48 평택소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8053-6500 담당자 031-8053-6441

49 송탄소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-685-8500 담당자 031-685-8441

50 광명소방서 각 119안전센터 119안전센터장 02-2610-3500 담당자 02-2610-3441

51 시흥소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-310-0500 담당자 031-310-0441

52 군포소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-479-8500 담당자 031-479-8442

53 화성소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8012-6500 담당자 031-8012-6441

54 이천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-645-5500 담당자 031-645-5441

55 김포소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-980-4500 담당자 031-980-4441

56 광주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-799-2500 담당자 031-799-2442

57 안성소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-678-4500 담당자 031-678-4441



기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처
수탁자연번

58 하남소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-799-4500 담당자 031-799-4441

59 의왕소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-596-0500 담당자 031-596-0441

60 오산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8059-7500 담당자 031-8059-7441

61 여주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-887-8500 담당자 031-887-7441

62 양평소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-770-0500 담당자 031-770-0441

63 과천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 02-331-4500 담당자 02-331-4441

64 고양소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-931-0500 담당자 031-931-0441

65 일산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-930-0500 담당자 031-930-0468

66 의정부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-849-7500 담당자 031-849-7441

67 남양주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-590-0500 담당자 031-590-0441

68 파주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-956-9500 담당자 031-956-9441

69 구리소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-570-6500 담당자 031-570-6441

70 포천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-538-5500 담당자 031-538-5441

71 양주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-849-8500 담당자 031-849-8441

72 동두천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-830-5500 담당자 031-830-5441

73 가평소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-580-0500 담당자 031-580-0441

74 연천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-830-0500 담당자 031-830-0442



기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처
수탁자연번

웨어러블캠 총계

75 수원소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-0812-9500 담당자 031-8012-9441

76 수원남부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-639-8500 담당자 031-639-8441

77 성남소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-720-0500 담당자 031-720-0481

78 분당소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8018-3500 담당자 031-8018-3441

79 부천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 032-650-4500 담당자 032-650-4441

80 안양소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-470-0500 담당자 031-470-0431

81 안산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-470-7500 담당자 031-470-7441

82 용인소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8021-0500 담당자 031-8021-0431

83 용인서부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-6190-3500 담당자 031-6190-3441

84 평택소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8053-6500 담당자 031-8053-6441

85 송탄소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-685-8500 담당자 031-685-8441

86 광명소방서 각 119안전센터 119안전센터장 02-2610-3500 담당자 02-2610-3441

87 시흥소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-310-0500 담당자 031-310-0441

88 군포소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-479-8500 담당자 031-479-8442

89 화성소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8012-6500 담당자 031-8012-6441

90 이천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-645-5500 담당자 031-645-5441

91 김포소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-980-4500 담당자 031-980-4441

92 광주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-799-2500 담당자 031-799-2442

93 안성소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-678-4500 담당자 031-678-4441



기관명 담당부서 직위 연락처 직위(직급) 연락처
수탁자연번

94 하남소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-799-4500 담당자 031-799-4441

95 의왕소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-596-0500 담당자 031-596-0441

96 오산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-8059-7500 담당자 031-8059-7441

97 여주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-887-8500 담당자 031-887-7441

98 양평소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-770-0500 담당자 031-770-0441

99 과천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 02-331-4500 담당자 02-331-4441

100 고양소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-931-0500 담당자 031-931-0441

101 일산소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-930-0500 담당자 031-930-0468

102 의정부소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-849-7500 담당자 031-849-7441

103 남양주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-590-0500 담당자 031-590-0441

104 파주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-956-9500 담당자 031-956-9441

105 구리소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-570-6500 담당자 031-570-6441

106 포천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-538-5500 담당자 031-538-5441

107 양주소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-849-8500 담당자 031-849-8441

108 동두천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-830-5500 담당자 031-830-5441

109 가평소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-580-0500 담당자 031-580-0441

110 연천소방서 각 119안전센터 119안전센터장 031-830-0500 담당자 031-830-0442


